
Uchwała Nr 2324/208/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 listopada 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu zaciąganego przez Wojewódzki Samodzielny Zespół 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) 

oraz art. 94 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się poręczenia kredytu w kwocie 2.300.000 zł, zaciąganego przez Wojewódzki 

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza 

Wilczkowskiego w Gostyninie w Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni na podstawie 

umowy o udzielenie kredytu długoterminowego obrotowego. 

2. Poręczenia udziela się na okres od dnia podpisania umowy poręczenia do dnia 31 grudnia 2017 r. 

3. Poręczenia kredytu, o którym mowa w ust. 1, udziela się do kwoty 2.762.872,86 zł. 

4. Poręczenie obejmuje zobowiązania kredytobiorcy z tytułu zawartej umowy kredytowej,  

w tym kwotę kapitału oraz odsetki wynikające z przedmiotowej umowy. 

5. W każdym kolejnym roku budżetowym poręcza się kredyt do wysokości rat kapitałowych  

oraz odsetek przypadających do spłaty w danym roku budżetowym: 

1) w 2012 r. – do kwoty 20.000,55 zł; 

2) w 2013 r. – do kwoty 301.617,66 zł; 

3) w 2014 r. – do kwoty 705.514,63 zł; 

4) w 2015 r. – do kwoty 665.839,35 zł; 

5) w 2016 r. – do kwoty 626.345,23 zł; 

6) w 2017 r. – do kwoty 443.555,44 zł. 

6. Spłata każdej raty kredytu zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania umowy poręczenia oraz ewentualnych aneksów, upoważnia się Adama Struzika  

– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa Strzałkowskiego – Wicemarszałka. 
 

§ 3. 
 

1. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia będą dochody własne 

Województwa Mazowieckiego. 

2. Udzielenie poręczenia nie narusza postanowień ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych i nie przekracza maksymalnej kwoty poręczeń, określonej uchwałą Nr 192/11 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 880). 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. 

Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  

Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152  

poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386. Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 


